Yasamal rayonu, yasamal qəsəbəsi, İzmir küçəsi, İzmir parkın yaxınlığında yerləşən 6-mərtəbəli “Eksperimental” layihəli köhnə tikili binanın axrıncı mərtəbəsində yerləşən 110 kv.m. sahəsi olan, 4-otaqlı tam təmirli və əşyalı mənzil satılır. Qaz, su və işıq daimidir. Mərkəzi istilik sistemi mövcuddur. Mənzil hazır dövlət ipotekasındadır, ilkin ödəniş 65000 AZN təşkil edir, aylıq 873 AZN, banka qalıq borc 100000 AZN. Evin nağd qiyməti 165000 AZN. Çıxarış var.
Şirkətin komissiya haqqı: 1%.
Продается 4-х комнатная квартира Экспериментального проекта, площадью в 110 кв.м. с хорошим ремонтом на Измирском улице Ясамальского района, в ясамальском поселке. Находится на последнем этаже шестиэтажного дома. Продается вместе с мебелью. Газ, свет и вода постоянны. Отопительный центр есть. Квартира находится под готовой гос.ипотекой с предоплатой в размере 65000 АЗН, 873 АЗН в месяц, оставшийся долг 100000 АЗН. Наличная цена квартиры составляет 165000 АЗН. Купчая есть.
Комиссионная плата услуги компании составит 1%.
